

連結貸借対照表  
(平成23年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,343,222	流動負債	509,296
現金及び預金	1,171,185	買掛金	24,910
売掛金	46,410	一年以内返済長期借入金	50,000
商品	4,865	未払金	95,594
材料	6,444	未払費用	120,665
貯蔵品	4,781	前受金	89,680
前払費用	18,358	未払法人税等	36,057
未収金	2,452	未払消費税等	16,757
繰延税金資産	76,283	賞与引当金	40,856
未収法人税等	16,655	前受収益	26,388
その他	651	預り金	6,162
貸倒引当金	△ 4,865	リース債務	2,222
固定資産	5,128,979	固定負債	4,840,103
有形固定資産	5,118,687	長期借入金	4,774,000
建物	1,771,295	長期繰延税金負債	7,895
機械・装置	7,076	預り保証金	41,409
車両・運搬具	80	リース債務	5,844
工具器具備品	47,479	資産除去債務	10,954
リース資産	7,352	負債合計	5,349,400
土地	3,285,403	(純資産の部)	
無形固定資産	8,832	株主資本	1,122,800
商標権	155	資本金	500,000
電話加入権	116	資本剰余金	417,842
ソフトウェア	8,559	資本準備金	301,000
投資その他の資産	1,458	その他資本剰余金	116,842
出資金	51	利益剰余金	204,958
破産更生債権	962	その他利益剰余金	204,958
預け金	60	繰越利益剰余金	204,958
長期繰延税金資産	1,341	純資産合計	1,122,800
貸倒引当金	△ 956		
資産合計	6,472,201	負債及び純資産合計	6,472,201

連結損益計算書

(平成22年4月1日から平成23年3月31日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		3,134,761
売上原価		1,843,740
売上総利益		1,291,020
販売費及び一般管理費		988,636
営業利益		302,383
営業外収益		
受取利息・配当金	355	
雑収入	36,909	37,264
営業外費用		
支払利息	66,330	
雑損失	77	66,407
經常利益		273,240
特別利益		
貸倒引当金戻入	173	173
特別損失		
固定資産除却損	10,232	
リファイナンス費用	133,604	
その他	2,772	146,609
税金等調整前当期純利益		126,803
法人税、住民税及び事業税	80,301	
法人税等調整額	△ 23,820	56,480
当期純利益		70,323